令和５年１月１０日

調布市立関係小学校 ６年生保護者 様

調布市立第八中学校

校長 佐 藤 政 彦

令和５年度新入生保護者説明会のご案内

 日頃より本校へのご理解とご協力ありがとうございます。

 さて、令和５年度新入生保護者を対象とした「新入生保護者説明会」を下記のとおり

開催いたしますので、ご案内申し上げます。

                   記

１ 日 時  令和５年２月１５日（水）

新入生保護者説明会  １６：００～１６：４５（受付開始：１５：４５）

２ 場 所  調布市立第八中学校 体育館

３ 内 容    ①校長あいさつ

              ②本校の教育活動

学習（教育課程）、学校行事について

         生活について

         健康・安全・給食について

         会計について

              ③特別支援コーディネーター、通級教室 紹介

              ④質疑応答・諸連絡

４ 標準服等の採寸と体育着・上履き等の購入について

１月初旬までに小学校（緑ヶ丘小学校・滝坂小学校）を通して配布されたパンフレットをご覧にな

り、各自で採寸・ご購入ください。なお、上記以外の小学校の皆様は、１月初旬以降、第八中学校

に来校頂き、パンフレットをお受け取りください。（採寸はなるべく早い時期にお願いいたします。）

ジャージ・体育着と上履きに関しましては、注文時に代金が必要になります。

（ジャージ上下 9,800円＋体育着上下 4,900円＋上履き兼体育館シューズ 3,900 円）

５  その他

(1)来校の際は、生徒昇降口よりお入りいただき、体育館で受付名簿にご記入下さい。また、スリッパ

等の上履き及び筆記用具をご持参ください。また感染症予防のため、マスク・手指の消毒にご協力

ください。

(2)資料は当日会場にて配布します。また、入学予定の方で当日参加できない場合は、後日お渡しし

ますので、２月末頃までに第八中学校にご来校頂き、お受け取りください。（本校ホームページに

も掲載する予定です。）

(3)自家用車での来校は、ご遠慮ください。自転車は所定の位置にとめてください。

(4)天候や災害、感染拡大等で、日程が急きょ変更や中止になる場合があります。その際は、本校ホー

ムページで確認するか、直接学校へ問い合わせてください。

[問合せ先] 調布市立第八中学校  副校長 藤江 理

                                                  ℡ ０３（３３０９）４１３１